
23/12/2024

31/12/2024

31

164.192

164.192

ITEM ÁREA ITEM (m²) ÁREA BARRIO (m²) FECHA ÁREA DÍA  (m²)

1 54493,1 54493,1
2 1661,8 1661,8
3 519,9 519,9
4 7,0 7,0
5 382,8 382,8
6 6474,5 6474,5
7 827,5 827,5
8 2238,9 2238,9
9 4706,0 4706,0

10 2133,6 2133,6
11 3803,8 3803,8
12 12277,4 12277,4
13 5096,2 5096,2
14 32,0 32,0
15 6663,4 6663,4
16 656,5 656,5
17 2936,1 2936,1
18 3862,9 3862,9
19 1043,3 1043,3
20 4648,1 4648,1
21 2441,7 2441,7
22 33,7 33,7
23 279,1 279,1
24 814,2 814,2
25 396,3 396,3
26 174,6 174,6
27 216,8 216,8
28 5678,5 5678,5
29 7367,7 7367,7
30 530,1 530,1
31 2455,6 2455,6
32 107,5 107,5
33 198,0 198,0
34 5567,6 5567,6
35 592,4 592,4
36 5710,2 5710,2
37 1142,8 1142,8
38 4509,4 4509,4
39 9658,4 9658,4
40 1852,3 1852,3

27-

28/12/2024

77248,9

54618,5

ZONA INDUSTRIAL SUR

CRISTO REY Y EL SOCORRO

CIUDADELA REAL

LOCERIA

LA PLANTA

ZONA CENTRO

LA DOCENA Y GORETTI

ASERRIOS

OLAYA HERRERA

ZONA DESARROLLO TRES AGUAS

ANDALUCIA

PRIMAVERA, CENTRO LOGÍSTICO METROPOLITANO

LA GITANA

30-

31/12/2024
32324,5

MANDALAY PARTE ALTA Y LA MANSIÓN

MANDALAY PARTE MEDIA Y BAJA

CENTENARIO, CEREZOS Y BARRIOS UNIDOS

ZONA DE DESARROLLO

LA RIBERA

LA VARIANTE, ACTIVIDAD MÚLTIPLE

LA CORRALA PARTE ALTA

LA CORRALA PARTE BAJA

LA CORRALA VEREDA

FELIPE ECHAVARRÍA

LA PLAYITA

BARRIOS UNIDOS

LA CHUSCALA

LOMA DE LOS CUESTA

PRIMAVERA

PRIMAVERA- AREA URBANIZABLE

                                           PROGRAMACIÓN CORTE DE CESPED 

                                         MUNICIPIO CALDAS

                                        CICLO DICIEMBRE - 2024

Fecha de inicio corte

Fecha finalización corte

Días Ciclo

CLUS

NO CLUS

Área total a intervenir (m²)

23-

26/12/2024

BARRIO 

SEC. PARQUE TRES AGUAS-LA DOBLE CALZADA

API - PARQUE TRES AGUAS

EL PORVENIR

EL CANO

LA RAYA

AREA NO URBANIZADA A

LA INMACULADA PROYECTO HÁBITAT

LAS MARGARITAS Y FUNDADORES

AREA NO URBANIZADA

LA INMACULADA

BELLAVISTA Y BUENA ESPERANZA


